РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2021  № 00                           проект                          с. Ветренно-Телеутское

	О внесении изменения в Решение
№ 10 от 31.07.2016 «Об утверждении Положения «О старосте сельского населенного пункта с.Подветренно-Телеутское муниципального образования Телеутский сельсовет»

 	В соответствии со статьей 13 п.3 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение № 10 от 31.07.2016 «Об утверждении Положения «О старосте сельского населенного пункта с.Подветренно-Телеутское муниципального образования Телеутский сельсовет», следующие изменения
- в статье 1 п.1 настоящего Положения изменить срок избрания старосты поселения с 2 лет на 5 лет.
3.Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст.46 Устава Телеутского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова